
 
 

Sprawozdanie ze spotkania Rady Regionu Europa z udziałem Delegatów Konferencji 
Służby Krajowej oraz Powiernika k. B  

 które odbyło się 13 lipca br.  

 

I. Spotkanie odbylo się na platformie ZOOM 
II. W spotkaniu uczesniczyło 9 osób 

III. Na spotkaniu poruszono następujące zagadnienia : 

 

1. Wymiana doświadczeń i informacje z pełnionych służb 

Służebni opowiedzieli, jak radzą sobie w służbie, nad czym obecnie pracują oraz z jakimi   wyzwaniami się mierzą.  
 
Delegaci KSK przedstawili również aktualną sytuację w komisjach oraz bieżące kierunki działań. 
 
Omówiono aktualną sytuację dotyczącą planowanego Zgromadzenia Regionu Europa w Londynie, w tym wstępny 
zarys programu.  
Trwają jeszcze ustalenia  zespołu ds. organizacji tego wydarzenia, którego spotkanie zaplanowano na wtorek  
15 lipca br.o godz. 20:00. 
         
Omówiono ostatnie warsztaty łączników internetowych, które odbyly się na platformie ZOOM. 
     
Poinformowano o  aktualnej sytuacji finansowej oraz wpływach do Regionu Europa. 
 
Przekazano informacje dotyczące bieżących prac Rady Powiernikow oraz przygotowań do wydarzenia  
Pol&Rock ,    podczas    którego  Wspólnota AA będzie obecna z własnym namiotem informacyjnym.     
 
Poinformowano, że w ostatnim czasie odbyło się spotkanie „Rzecznicy po godzinach”, zorganizowane przez 
Rzecznika Regionu Europa.  
Podczas tego spotkania,które odbyło się na platformie ZOOM, uczestnicy dzielili się swoimi doświadczeniami 
związanymi ze służbą rzecznika, wymieniali refleksje i dobre praktyki. 
Celem spotkania było nie tylko budowanie wzajemnego wsparcia i pogłębianie wiedzy na temat służby rzecznika, 
ale również inspirowanie i zachęcanie innych członków wspólnoty AA do podejmowania tej służby. 
 
 
 
 
 
 



 
 

2. Plan spotkania roboczego Regionu Europa  
 

Przedstawiono propozycję tematów na zbliżające się spotkanie robocze, które odbędzie się 27 lipca br. na 
platformie ZOOM.  
Wspólnie omówiliśmy proponowane tematy, uwzględniając aktualne potrzeby oraz bieżące sprawy istotne dla 
funkcjonowania Regionu Europa. 
 
 

3. Wnioski Rady Regionu Europa 

Podczas spotkania przedstawiono cztery wnioski przygotowane przez Radę Regionu Europa, które    zostały 
wspólnie omówione i poddane głosowaniu. 

Pierwszy z wniosków dotyczył zwrotu kosztów dla Koordynatora Zespołu ds. Organizacji Zgromadzeń. 

Po dyskusji większością wymaganych 2/3 głosów podjęto decyzję, że koszty przyjazdu oraz pobytu Koordynatora 
będą pokryte ze środków Regionu Europa. 

Drugi wniosek dotyczył otwarcia konta bankowego w Wielkiej Brytanii.  

Rada Regionu, większością , zdecydowała, że wystąpi z prośbą do zbiorowego sumienia Regionu Europa o 
możliwość przeprowadzenia głosowania nad tym wnioskiem jeszcze podczas tegorocznego zgromadzenia w 
Londynie 

Analogiczne decyzje zostały podjęte w odniesieniu do dwóch kolejnych wniosków: 

 • Utworzenia Zespołu Informacji Publicznej Regionu Europa 

 • Utworzenia stałego zespołu odpowiedzialnego za prowadzenie kanału YouTube „Spikerki z  
Regionu Europa“ 

 

Treść wszystkich wniosków zostanie udostepniona do wiadomosci ogólnej regionu 

 

4. Spotkanie zakończyliśmy wspólnym odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności . 

 

 

 

    Sprawozdanie sporządziła 
Magdalena  
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